
Zelen tenis Juniori
 Меморијал Благој Ендровски GLAVEN TURNIR

DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA Sudija/Delegat

Акватен, Кочани Дејан Деспотовски
ST RANGPOZZI.PREZIME IME KLUB 2 kolo 1/4 finale 1/2 finale finale

1 ду 1 ФЕЈЗУЛИ Берат АТК
Umpire ас ФЕЈЗУЛИ

2 bue
Umpire as ФЕЈЗУЛИ

3 ду 15 MUKAETOV Petar Crna Reka 40 40
Umpire b СТОЈНЕВ

4 ду 19 СТОЈНЕВ Грегор МТП w.o
Umpire as ФЕЈЗУЛИ

5 ду 18 МИЛЕВ Петар МТП 41 40
Umpire А МИЛЕВ

6 буе
Umpire b НОВКОВСКИ

7 bue 42 42
Umpire Б НОВКОВСКИ

8 ду 8 НОВКОВСКИ Стефан МТП
Umpire as ФЕЈЗУЛИ

9 ду 4 МИТЕВСКИ Филип ЈУГ 41 41
Umpire АС МИТЕВСКИ

10 bue
Umpire as МИТЕВСКИ

11 буе 40 40
UmpireЈАНЧЕВ А. ЈАНЧЕВ А.

12 ду 11 ЈАНЧЕВ Атанасе Negotino
Umpire as МИТЕВСКИ

13 ду 16 ГАНЧЕВ Петар НЕТ 40 40
Umpire ГАНЧЕВ

14 буе
Umpire b ТРЕНЕВСКИ

15 bue 40 40
Umpire ТРЕНЕВСКИ

16 ду 5 ТРЕНЕВСКИ Максим ЈУГ
Pobednik: ФЕЈЗУЛИ

17 ду 7 ДОДЕВСКИ Матеј Kumanovo Umpire as 40 42
Umpire АС ДОДЕВСКИ

18 bue
Umpire a ДОДЕВСКИ

19 буе 14 42 74
Umpire СТОЈАНОВИЌ

20 ду 9 СТОЈАНОВИЌ Немања Negotino
Umpire bs НЕЗИРИ

21 ду 13 ДЕЛКОВ Иван Negotino 40 41
Umpire b АНДРЕЕВСКИ

22 ду 17 АНДРЕЕВСКИ Јоаким Итцм 40 40
Umpire bs НЕЗИРИ

23 b ue 53 40
Umpire НЕЗИРИ

24 ду 3 НЕЗИРИ Еријон АТК
Umpire as НЕЗИРИ

25 ду 14 MUKAETOV Pavel Crna Reka 45/5/ 53 10 ret
Umpire МУКАЕТОВ Павел

26 bue
Umpire b ПЕТРЕСКИ

27 буе 35 42 73
Umpire ПЕТРЕСКИ

28 ду 10 ПЕТРЕСКИ Матеј Negotino
Umpire bs ДАВИДОВСКИ

29 ду 6 КРСТЕВ Божидар Me~ point 40 42
Umpire b ТУРАНОВИЌ

30 ду 12 ТУРАНОВИЌ Леон Negotino 42 40
Umpire bs ДАВИДОВСКИ

31 bue 40 40
Umpire ДАВИДОВСКИ

32 ду 2 ДАВИДОВСКИ Андреј ЈУГ

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA data 04.05.2018 11,00

data 1 ФЕЈЗУЛИ 1 Posleden primen igra~/ rang

Last DA 2 ДАВИДОВСКИ 2 Stojnev G.

3 НЕЗИРИ 3 Pretstavnik na igra~ite

4 МИТЕВСКИ 4 Лазов Ванчо
5 ТРЕНЕВСКИ 5

6 6 Potpis Sudija/Delegat MTF

7 7

8 8 Дејан Деспотовски 5
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